
 
 
Znak sprawy : DZP.341.02.2019                                                                                                                    Radom, dnia 2019-01-21 
 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 21.01.2019 o godz. 10.30  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Rozbudowę infrastruktury teleinformatycznej szpitala wraz z pracami towarzyszącymi w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa 
danych” dla Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w ramach realizacji projektu pn.„ Wdrożenie 

e - usług w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym Spółka z o.o.”  .”  
(sprawa  DZP.341.02.2019). 

 
 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto PLN: 
 

225.705,00 

 
 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena PLN Okres gwarancji  

Warunki płatności  Termin wykonania  

01 Eplaneta Sp. z o.o.  
Ul. Piwna 32, 43-100 TYCHY  372.690,00 60 miesięcy  

 
30 dni  

 
Zgodnie z siwz  

 
 
 
 


